19 Tahun 2024; Keputusan KPU No. 799 Tahun 2024;  

Keputusan KPU Kota Pangkalpinang No. 1 Tahun 2025. 

Keputusan ini menetapkan Daftar Pemilih Tetap (DPT) Kota Pangkalpinang dalam 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Ulang Tahun 2025, sebanyak 169.016 

(Seratus Enam Puluh Sembilan Ribu Enam Belas) pemilih.  

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 24 Juni 2025. 

Lamp.: 1 hlm. 

CATATAN: -